



Elk, dnia 01 kwietnia 2014 r.

Pieczęć Zamawiającego

Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Znak Sprawy : SZP.271.3.6.2014

Dotyczy: Dokończenie budowy wodociągu i kanalizacji na odcinku Elk-Guzki-Lepaki-Bienie-Rożyńsk”

Odpowiedzi na zapytania

Gmina Elk, jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) dokonuje odpowiedzi na zadane pytania:

1. W przedmiarach nie została ujęta ilość godzin odwodnienia wykopów i ilość zastosowanych igłofiltrów niezbędnych do prawidłowego, zgodnego ze sztuką budowlaną wykonania powyższego zadania. Czy firma przystępująca do przetargu powinna to ująć i wycenić we własnym zakresie? W wypadku nie ujęcia powyższych robót w ofercie, a koniecznością ich wykonania podczas realizacji zadania podwyższą one w znacznym stopniu wartość wykonywanego zadania, a firma, która nie ujmie tych prac będzie miała większe szanse w wygraniu przetargu. Nadmieniam, że w pierwszym przetargu, wygranym przez pana Szyłaka w przedmiarach były ujęte duże ilości odwodnienia.

Odpowiedź 1: Odwodnienie wykopów zostało ujęte w pozycji - Pompowanie próbne pomiarowe lub oczyszczające przy śr.otw. 150-500 mm.

2. Czy na dokończenie budowy kanalizacji przedmiary i obmiary wykonywała firma projektowa, zgodnie z projektem budowlanym i czy zostały ujęte wszystkie obmiary obejmujące dokończenie budowy i naprawienie błędów wykonania kanalizacji i wodociągu, po przerwanej inwestycji?

Odpowiedź 2: Przedmiary i obmiary zostały przyjęte na podstawie inspekcji wizyjnych.

3. Czy uruchomienie kanalizacji sanitarnej i wodociągu dotyczy tylko części ujętej w dokończeniu zadania, czy całości kanalizacji i wodociągu, rozpoczętego przez poprzedniego wykonawcę?

Odpowiedź 3: Dotyczy całości kanalizacji i wodociągu.

4. Jeżeli uruchomienie dotyczy całości kanalizacji i wodociągu, to czy nie trzeba będzie kanalizacji czyścić sprzętem WUKO i ile?

Odpowiedź 4: Uruchomienie kanalizacji dotyczy całości kanalizacji. Przyjąć czyszczeniem sprzętem WUKO odcinków kanalizacji nie przekładanych.

5. W przedmiarach nie ujęto również płukania wodociągu. Czy należy do wyceny ująć płukanie wodociągu?

Odpowiedź 5: Płukanie jest ujęte w pozycji - Dezynfekcja rurociągów sieci wodociągowych.

W związku w udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

Wójt Gminy Elk

/-/ Antoni Polkowski